
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.01.2023 г. Ессентуки № 3 

 
 

Об утверждении «Схемы теплоснабжения в административных границах 
города Ессентуки Ставропольского края (актуализированная редакция 2022 
года)» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-

ФЗ «О теплоснабжении»,приказом Министерства энергетики Российской 

Федерации от 12.03.2013 №103 «Об утверждении правил оценки готовности 

к отопительному периоду», Федеральным законом Российской Федерации от  

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 51, 80 

Устава муниципального образованиягородского округа города-курорта 

Ессентуки Ставропольского края, администрация города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить «Схему теплоснабжения в административных границах 

города Ессентуки Ставропольского края (актуализированная редакция 2022 

года)». 

 

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Ессентуки (Жуков С.А.) направить настоящее постановление 

администратору официальногосайтадля размещения на официальном сайте 

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки. 

 

3. Контроль надисполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ессентуки                      

Е.В. Герасимова  

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 

 

 
Глава города Ессентуки                                 А.Ю.Некристов 

garantf1://26006801.0/

